
 

 

Raadsbesluit 
[Z-25347/3945] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 september 2018;  

overwegende dat met de startnotitie, kaders worden meegegeven voor herontwikkeling van het 
terrein aan de Wassenaarseweg 220; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening, de 

gemeentelijke inspraakverordening, de Algemene wet Bestuursrecht; 

 

b e s l u i t: 

- de startnotitie herontwikkeling ANWB locatie, Wassenaarseweg 220 vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op 27 november 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 

 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 

 
 
J.F. Koen 

 

 


